
Soudní exekutor Mgr. Lenka Dusílková Ochmannová, LL.M.
Exekutorský úřad v Praha 2
adresa: Bezová č.p. 1658/1, Praha, 147 00
tel.: +420 601 106 611 datová schránka: p9avfdc
e-mail: podatelna@exekutor-praha2.cz internetové stránky: www.exekutor-praha2.cz

Č.j.: 216 EX 38/04-286
Ev. č. oprávněného: 3804

P Ř E D V O L Á N Í

Soudní exekutorka Mgr. Lenka Dusílková Ochmannová, LL.M., Exekutorský úřad Praha 2, se sídlem Bezová č.p.
1658/1,  Praha,  147  00pověřená  provedením  exekuce  na základě  usnesení  o nařízení  exekuce  a  pověření
exekutora k jejímu provedení vydaného Okresním soudem v Benešově č.j. Nc 3005/2004-6 ze dne 27.01.2004,
kterým  byla  nařízena  exekuce  na  základě  vykonatelného  rozsudku Okresního  soudu  v  Benešově č.j. 9C
1143/2000 ze dne 31.05.2001 (dále jen „exekuční titul“)

V exekuční věci:  

oprávněného: BCS Automotive Interface Solutions s.r.o.
se sídlem Jana Nohy č.p. 2048, Benešov, PSČ: 256 01,  IČ: 47538902,
práv. zast. advokátem JUDr. Oldřich Kalina, advokát, se sídlem Žižkova č.p. 360, 
Benešov, PSČ: 256 01,  IČ: 66225281

proti povinnému: Ondřej Malina, bytem U Potoka č.p. 18, Osečná, PSČ: 463 52,  dat. nar.: 03.11.1976

nařizuje jednání o rozvrhu rozdělované podstaty z prodeje nemovitých věcí

na den 29.07.2025 v 10:00 hod.

u podepsané soudní exekutorky  Mgr. Lenky Dusílkové Ochmannové, LL.M. na adrese Exekutorského úřadu
Praha 2, Bezová č.p. 1658/1, Praha, 147 00v kanceláři v 7. poschodí.
K tomuto jednání jste předvolán(a). Nedostavíte-li se a ani včas nepožádáte z důležitého důvodu o odročení
jednání (o důvodnosti žádosti o odročení jednání rozhoduje soudní exekutor), může soudní exekutor o rozvrhu
rozhodnout ve Vaší nepřítomnosti.
Dostavíte-li  se  k  jednání,  přineste  s  sebou  toto  předvolání  a  svůj  občanský  průkaz,  popřípadě  jiný  průkaz
totožnosti.
Jste-li zaměstnán(a), oznamte svému zaměstnavateli, že jste předvolán(a). Máte právo, aby Vám zaměstnavatel
poskytl na dobu účasti při jednání pracovní volno bez náhrady mzdy.
Každý  z  věřitelů  povinného,  který  je  přítomen jednání,  je  povinen  vyčíslit  svou  pohledávku  a  její
příslušenství ke dni rozvrhového jednání, uvést, do jaké skupiny patří, a skutečnosti významné pro její
pořadí. Pohledávky ostatních věřitelů a jejich příslušenství vyčíslí ke dni rozvrhového jednání a jejich
skupinu a pořadí uvede soudní exekutor podle údajů uvedených ve spisu. Po skončení rozvrhového
jednání nelze přihlížet k té části pohledávek a jejich příslušenství, která nebyla vyčíslena.
Jsou-li předmětem přihlášky i úroky, úroky z prodlení či poplatky z prodlení, je třeba je vyčíslit tak, aby
bylo zřejmé, v jaké výši vznikly v době posledních tří let před rozvrhovým jednáním a v jaké výši dříve.

Účast na rozvrhovém jednání není nutná. 

Poučení: Pokud  byl  tento  stejnopis  vyhotoven  za  součinnosti  provozovatele  poštovních  služeb,  může  účastník,  kterému  byl  listinný
stejnopis doručen, písemně požádat o jeho zaslání v elektronické podobě s elektronickým podpisem, a to elektronickou poštou
na elektronickou adresu uvedenou v žádosti, nebo mu bude písemnost předána v sídle úřadu na technickém nosiči dat.



V Praze dne 26.06.2025

Mgr. Lenka Dusílková Ochmannová, LL.M., v.r. 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha 2 
Za správnost vyhotovení:

Doručuje se: dle ust. § 337 odst. 2 o.s.ř.: oprávněnému, tomu, kdo do řízení přistoupil jako další oprávněný,
povinnému, vydražiteli, osobám, které podali přihlášku, ledaže by jejich přihláška byla odmítnuta (§ 336f  o.s.ř.),
osobám, o nichž je známo, že v jejich prospěch váznou na nemovitosti závady s výjimkou těch, o nichž bylo
rozhodnuto, že prodejem v dražbě nezaniknou, vyvěšeno na úřední desce 


		2025-06-26T08:51:09+0200




